
Młodzieżowa Rada Dzierżoniowa 

Młodzieżowa Rada Miasta doradza burmistrzowi i radnym w kwestiach
związanych z podnoszeniem jakości życia młodych ludzi. Inicjuje i
opiniuje pomysły na rozwój miasta i może rzeczywiście wpływać na to,
co dzieje się w Dzierżoniowie.

O składzie osobowym rady decydują uczniowie dzierżoniowskich szkół
podstawowych i ponadpodstawowych. Ich wybór odbywa się w szkołach i
poprzedzony jest kampanią, co samo w sobie jest jedną z lepszych lekcji o
samorządzie. Młodzież pracuje na zasadach obowiązujących Radę Miejską
Dzierżoniowa, a swoją pracę rozpoczyna od złożenia ślubowania. 

Prezydium Młodzieżowej Rady Dzierżoniowa

Przewodnicząca - Lena Majecka

Uczennica ll Liceum Ogólnokształcącego w Dzierżoniowie. Pasjonatka sportu,
a przede wszystkim akrobatyki sportowej, której poświęca każdą wolną
chwilę. Od kilku lat bardzo aktywnie włącza się w działalność na rzecz

https://dzierzoniow.pl/page/mlodziezowa-rada-dzierzoniowa


Dzierżoniowa. Była młodzieżową radną także w poprzedniej kadencji, działa
też w młodzieżowej organizacji Sfera, która specjalizuje się w realizacji
wydarzeń na terenie miasta.

Wiceprzewodniczący Bartosz Drzewicz

Uczeń Zespołu Szkół nr 3 w Dzierżoniowie. Ukończył Państwową Szkołę
Muzyczną 1 st. w klasie gitary, co nauczyło go wytrwałości oraz pracowitości.
Z pełną energią włącza się w życie i rozwój miasta, uczestnicząc w
organizacji Sfera. Ma na swoim koncie realizację wielu wydarzeń, a także
doświadczenie w reprezentacji rówieśników przez wcześniejszą działalność w
Młodzieżowej Radzie Gminy. 

Sekretarz - Julia Maciulewicz

Uczennica l Liceum Ogólnokształcącego w Dzierżoniowie. W wolnych
chwilach spędza czas z najbliższymi, słucha muzyki, czyta książki i marzy.
Gra na wielu instrumentach, przede wszystkim na skrzypcach. Julia jest
duszą artystyczną oraz humanistyczną, ma w sobie mnóstwo pasji.

Skład Młodzieżowej Rady Dzierżoniowa trzeciej kadencji
Jakub Moszyński (Szkoła Podstawowa 1)
Marta Ornoch (Szkoła Podstawowa 1)
Igor Kukułka (Szkoła Podstawowa 3)
Lena Rudnicka (Szkoła Podstawowa 3)
Dawid Drzewakowski (Szkoła Podstawowa 5)
Zuzanna Kossakowska (Szkoła Podstawowa 5)
Natasza Pocztarek (Szkoła Podstawowa 9)
Aleksandra Żukowska (Szkoła Podstawowa 9)
Maksymilian Słobodziński (Niepubliczna Szkoła Podstawowa „Edukacja i
Rodzina”)
Jakub Ochnik (Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka)
Mateusz Hajduk (I Liceum Ogólnokształcące)
Julia Maciulewicz (I Liceum Ogólnokształcące)
Lena Kondej (II Liceum Ogólnokształcące)
Lena Majecka (II Liceum Ogólnokształcące)
Łukasz Augustyn (Zespół Szkół nr 1)
Julia Pestka (Zespół Szkół nr 1)
Jarosław Świtoń (Zespół Szkół nr 2)
Patrycja Włodek (Zespół Szkół nr 2)



Kalina Nowak (Zespół Szkół nr 3)
Bartosz Drzewicz (Zespół Szkół nr 3)
Natalia Szkarłat (Zespół Szkół nr 3)

Fanpage Młodzieżowej Rady Miasta
Uchwała Rady Miejskiej Dzierżoniowa o powołaniu Młodzieżowej Rady Miasta
(PDF 227 KB)

https://www.facebook.com/M%C5%82odzie%C5%BCowa-Rada-Miasta-Dzier%C5%BConi%C3%B3w-395597190637668/
https://dzierzoniow.pl/sites/default/files/pliki/pages/import/uchwala.pdf
https://dzierzoniow.pl/sites/default/files/pliki/pages/import/uchwala.pdf

